
 
Projekt „Bezpečnost v dopravě – chodníky Dolní Stakory“ 

Cílem předkládaného projektu je zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Dolní Stakory. 

Cíle projektu bude dosaženo výstavbou chodníků podél silnice III. třídy číslo 2768 přizpůsobených 

osobám s omezenou schopností pohybu a orientace.  

Konkrétně půjde o 2 úseky chodníků o celkové délce 118,2 metru a šířce 1,5 metru, které zajistí: 

 bezbariérové napojení na zastávku veřejné hromadné dopravy, 

 napojení na již realizovaný osvětlený přechod, který je součástí části úseku 1 řešeného 

chodníku a byl realizován v říjnu 2017, 

 napojení objektů občanské vybavenosti obce Dolní Stakory (obecní úřad a mateřská škola). 

Výsledkem projektu budou bezpečné a bezbariérové chodníky podél silnice III. třídy číslo 2768. 

 

Projekt „Bezpečnost v dopravě – chodníky Dolní Stakory“ je spolufinancován Evropskou unií. 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008100. 

Projekt byl předložen do výzvy č. 1 MAS Boleslavsko – IROP – Bezpečnost v dopravě v rámci prioritní 

osy 4. Komunitně vedený místní rozvoj a specifický cíl č. 4.1 Integrovaného regionálního operačního 

programu. 


